



Salon Mille & Haverberg IVS

Nygade 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 53 03 44

Årsrapport

11. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Camilla Lykke Klit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon Mille & Haverberg IVS
Nygade 6
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 53 03 44
Stiftet: 11. marts 2016
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 11. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Camilla Lykke Klit

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	307.393
1 Personaleomkostninger	-198.065
Driftsresultat	109.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310
Resultat før skat	109.018
Skat af årets resultat	-24.046
Årets resultat	84.972
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.972
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	40.000
Disponeret i alt	84.972

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender	31.687
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.720</u>
Likvide beholdninger	<u>105.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.779</u>
Aktiver i alt	<u>204.779</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	10.000
4 Øvrige lovpligtige reserver	40.000
5 Overført resultat	44.972
Egenkapital i alt	94.972
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	24.046
Anden gæld	85.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.807
Gældsforpligtelser i alt	109.807
Passiver i alt	204.779
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	11/3 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	183.243
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	12.550
	<u>198.065</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	310
	<u>310</u>
	 31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	10.000
	<u>10.000</u>
4. Øvrige lovpligtige reserver	
Henlagt af årets resultat	40.000
	<u>40.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	44.972
	<u>44.972</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2016.	

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontakten. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 368 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2016.
